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od 19-22 .12.2022r.
	 Poniedzialek

	Żurek  z ziemniakami i kiełbasą [1,7,9] (300 g) 

Mogą zawierać alergeny -gluten, mleko, seler
Łazanki z kapusta i miesem [1] (220g) 
Mogą zawierać alergeny - gluten
Jabłko
Kompot 

	Wtorek   

	Rosół z makaronem [1,9] (300 g) 

Mogą zawierać alergeny – gluten, seler
Schab duszony  w sosie własnym (90g) , ziemniaki (200g) , surówka colesław (80g)[1,7]

Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko
Kompot

	Środa

	Jarzynowa z ryzem [1,7,9] (300 g)

Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko, seler
Gulasz z szynki wp. (100g) z kaszą  (100 g), ogórek kiszony(100 g) [1]

Mogą zawierać alergeny - gluten
Kompot

	Czwartek 
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	Barszcz czerwony z ziemniakami [1,7,9] (300 g) 
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko, seler
Makaron (80), z serem i jogurtem  (100g ) [1,7]
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko
Jabłko
Kompot  

	WESOŁYCH  ŚWIĄT   :-)


Napoje codziennie według potrzeb
Składniki potraw dostępne w biurze ajenta.

   * Firma '' al dente'' zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu w sytuacjach nagłych.
